Телекоммуникационный
19-дюймовый настенный
шкаф серии TWB-FC
(модификация с возможностью напольной установки на ножках)
ПАСПОРТ
Телекоммуникационный 19-дюймовый настенный шкаф серии TWB-FC
(мод иф икац ия  с  в озмож нос тью на по ль но й ус та но вк и на ножка х)
 2

3) Высота шкафа без ножек. При установке на регулируемых ножках к высоте шкафа добавляется от 28 до 55 мм,
соответственно минимальной или максимальной высоте регулировки ножек.
Пример заказа:
TWB-FC-1245-GP-RAL9004
Шкаф настенный 19-дюймовый, 12U, 662х600х450 (ВхШхГ), передняя
стеклянная дверь с перфорацией по бокам, ручка с замком, с возмож-
ностью установки на ножки, цвет черный (RAL 9004) (в разобранном
виде)
TWB-FC-2266-SR-RAL9004
Шкаф настенный 19-дюймовый, 22U, 1098х600х600 (ВхШхГ), передняя
сплошная металлическая дверь с замком, с возможностью установки
на ножки, цвет черный (RAL 9004) (в разобранном виде)